
НАЗИВ НА СУБЈЕКТ: 
   НАРОДЕН ПРАВОБРАНИТЕЛ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Вид на ревизија: Период: 

Ревизија на финансиски извештаи и   
ревизија на усогласеност  2022 

                 

          Изразено мислење 
 Финансиски извештаи:                                                       Усогласеност: 

 
 

Број на сметки: 

  1 

Клучни утврдени состојби: 

 

 

    

 

 

 
 
Системски слабости:  

 

 
Доставени забелешки: Одговор на забелешки: 

                Не  √                                                                     / 

 
Линк до ревизорскиот извештај:  
 

 
 

 

Позитивно Мислење со Неповолно Воздржување од 
мислење резерва мислење давање на мислење 

 

Дадени препораки:     / 

 

 

 

  

        

Неусогласени и непрецизирани законски прописи кои го регулираат 
статусот, правата и обврските на вработените во Народниот правобранител, 
мандатот на народниот правобранител како национален известувач за 
трговија со луѓе и постапката за избор и именување на заменици на 
народниот правобранител. 

 


